2025年９月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 工藤  智昭

（コード番号：6562 東証グロース）

問 合 せ 先 上級執行役員(CFO)兼

投資戦略部部長

菊 川  淳

（TEL. 03-5909-8177）

スポンサードリサーチレポート発行に関するお知らせ
（2026年３月期 第１四半期決算）

当社は、2025年９月２日付で株式会社ストラテジー・アドバイザーズ（https://www.strategy-

advisors.co.jp/）より、2026年３月期 第１四半期決算に関するスポンサードリサーチレポートが

発行されましたので、お知らせいたします。投資家の皆様に、当社グループおよび事業へのご理解

を深めていただき、投資判断のご参考としていただけましたら幸いです。

記

スポンサードリサーチレポートの詳細については、下記リンクよりご参照ください。

https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=30&lang=ja#report_list

（ご参考）決算説明資料

https://geniee.co.jp/ir/library/briefing/

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進め

てまいります。

以 上

https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/
https://www.strategy-advisors.co.jp/service/report/?term=30&lang=ja#report_list
https://geniee.co.jp/ir/library/briefing/